Cấp bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025 cho Văn phòng 

HĐND và UBND xã Ngọc Liên, kinh phí tổ chức hội nghị tổng kết năm học 2024 

-2025; khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong năm học 2024-

2025, nội dung như sau:  

1. Tổng số tiền: 109.760.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm linh chín triệu 

bảy trăm sáu mươi nghìn đồng).  

2. Nguồn kinh phí: Từ nguồn Quản lý nhà nước, Đảng, đoàn thể năm 2025. 

Điều 2. Giao Văn phòng HĐND và UBND xã quản lý, sử dụng, thanh 

toán và quyết toán nguồn kinh phí được bổ sung theo nhiệm vụ đã được UBND 

xã phê duyệt và các quy định của pháp luật hiện hành.